
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 592/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku

w sprawie upoważnienia Pana Włodzimierza Wawrzyniaka dyrektora Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni do podpisania wniosku o finansowanie 
projektu „Nowoczesne technologie dla zdrowszego środowiska -  Sytuacja obecna 
i potencjalne możliwości dla bardziej czystego środowiska widziane oczyma 
nastolatków” w ramach Programu Erasmus+

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1.1. Upoważnia się Pana Włodzimierza Wawrzyniaka - dyrektora Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Kaliska 2a, 62-300 Września do podpisania 
wniosku o finansowanie projektu „Nowoczesne technologie dla zdrowszego środowiska 
-  Sytuacja obecna i potencjalne możliwości dla bardziej czystego środowiska widziane 
oczyma nastolatków” w ramach Programu Erasmus+ o wartości 11.050 euro (około 
46.742,61 zł na dzień podjęcia uchwały).

2. Projekt w całości finansowany ze środków programu ERASMUS+.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


